AHizADE ABDÜLHALiM EFENDi

1

(ö. 1013/ 1604)

L
Osmanlı alimi, şair ve hattat.

_j

Kazasker Ahizade Mehmed Efendi'
nin oğlu ve Şeyhülislam Ahizade Hüse
yin Efendi'nin büyük kardeşidir. İstan
bul'da doğdu . Devrinin ünlü alimlerin
den ve bu arada Şeyhülislam Ebüssuüd
Efendi'den ilim tahsil etti. Pir Mehmed
Dede'den sülüs ve nesih yazıyı öğren

AHizADE HÜSEYiN EFENDi
(ö 1043 / 1634)

idam edilen
ilk Osmanlı şeyhülislamı.

_j

980'de ( 1572) doğdu . ll. Selim devri
. kazaskerlerinden Ahizade Mehmed Efen

di'nin oğludur. İlk tahsilinden sonra Ho
ca Sacteddin Efendi'ye intisap ederek
1589'da mülazım oldu. Çeşitli yerlerde
ve daha sonra da istanbul'daki Sahn-ı
Sernan ( ı 599), Şehzade ( 160 ı), Süley
maniye ( ı 60 ı).